– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Edvantage Group Holdings Limited
中滙集團控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：0382）

自願性公告
截至2023年10月13日學生報到情況

本公告由中滙集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
之董事會（「董事會」）自願作出。

董事會欣然宣佈，截至2023年10月13日，本集團於中國內地五所學校，即廣州
華商學院、廣州華商職業學院、廣東華商技工學校、四川城市職業學院以及四
川城市技師學院已全部開學，新學生報到工作亦已順利完成。

截至2023年10月13日，本集團於中國內地五所學校於2023/2024學年新學生報
到人數達約37,900人，與上一學年相比，增長約23%；而本集團於中國內地五
所學校於2023/2024學年在校學生人數達約95,000人，與上一學年相比，增長約
16%。

– 2 –

董事會認為，近年來本集團新生報到人數及在校生人數持續錄得穩健增長，主
要受益於在國家政策大力支持職業教育發展、學生對高等及職業教育需求持
續提升的大背景下，本集團緊跟國策，堅持高質量高合規發展戰略，以內涵建
設為抓手，以學生高質量就業為導向，不斷優化專業結構和人才培養模式，強
化師資隊伍建設，增設更多符合市場需求的新專業。本集團憑藉出色的辦學條
件，品牌力持續提升，贏得學生、家長及社會各界的廣泛認可。

本集團將繼續堅定不移地聚焦高品質內涵建設，加快發展步伐，努力為國家培
養具有國際視野及有社會責任的創新型、複合型及應用型人才，為中國教育事
業發展和經濟社會發展做出積極貢獻。

董事會謹此提醒本公司股東及有意投資者，上述數字乃根據本集團現有的內
部統計資料得出的概約數字。該等數字可能有別於隨後的業績公告、財務報告
及╱或其他相關公司資料所載披露。本公司股東及有意投資者不應過度依賴
該等數字，並須於買賣本公司股份時審慎行事。

承董事會命
中滙集團控股有限公司
主席兼執行董事

廖榕就

香港，2023年10月20日

於本公告日期，本公司執行董事為廖榕就先生、陳練瑛女士及廖伊曼女士；本公司非執行董
事為廖榕根先生；及本公司獨立非執行董事為徐剛先生、歐陽偉立先生及李加彤先生。